
CA UCA 2019-09-27-02  Page 1 sur 1 
 
 

 

  

 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 

DELIBERATION N° 2019-09-27-02 

 

 

DELIBERATION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 

PORTANT SUR LA CAMPAGNE D’EMPLOIS BIATSS ET ENSEIGNANTS 2020 

 

 

 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE, EN SA SEANCE DU 27 SEPTEMBRE 2019, 

 

 

Vu le code de l’Education ; 

Vu les statuts de l’Université Clermont Auvergne ; 

Vu l’avis du comité technique de l’UCA en date du 20 septembre 2019 ; 

 

 

 

 

PRESENTATION DU PROJET 

 

L’objectif de cette campagne d’emplois est de réduire la masse salariale, de lutter contre la précarité des emplois, de 

structurer et stabiliser les services ou structures. 

 

 

 

 

Vu la présentation de Monsieur le Président de l’université Clermont Auvergne ; 

 

Après en avoir délibéré ; 

 

 

DECIDE 

 

 

D’adopter la campagne d’emplois BIATSS 2020 telle que jointe en annexe.  

 

 

 

 
 

Membres en exercice : 37 

Votes : 32 

Pour : 26 

Contre : 0 

Abstentions: 6 

Le Président, 

 

 

 

 

Mathias BERNARD 

 

CLASSE AU REGISTRE DES ACTES SOUS LA REFERENCE : CA UCA 2019-09-27-02 

 

TRANSMIS AU RECTEUR :  
 

PUBLIE LE :  

 

Modalités de recours : En application de l’article R421-1 du code de justice 

administrative, le Tribunal Administratif de Clermont-Ferrand peut être saisi 

par voie de recours formé contre les actes réglementaires dans les deux mois à 

partir du jour de leur publication et de leur transmission au Recteur. 

 



CAMPAGNE PREVISIONNELLE EMPLOIS BIATSS 2020

CT du 20 septembre et CA du 27 septembre 2019

Structure Service
Origine vacance 

poste
Intitulé poste (indicatif) Catégorie Corps/grade

BAP le cas 

échéant

Date de 

prise de 

poste

Mode accès 

prévisionnel 

concours

Observation

MEDiS/LMGE mobilité IGR A IGR CN A 01/12/2020 externe

ICCF retraite IGR A IGE CN A 01/12/2020 externe

IUT 03 retraite IGE A IGE CN E 01/12/2020 externe/interne

SERVICES 

CENTRAUX
BU retraite IGE A IGE CN F 01/12/2020 externe transformation poste

SERVICES 

CENTRAUX
DRH mobilité IGE A IGE CN J 01/12/2020 externe réhaussement poste

INSPE retraite Responsable administratif-ve A Attaché 01/09/2020 mobilité

UFR LCC retraite Responsable administratif-ve A Attaché 01/09/2020 mobilité

Institut Info 

ISIMA
ASI A ASI E 01/12/2020 externe/interne réhaussement poste

SERVICES 

CENTRAUX
DF retraite ASI statisticien A ASI E 01/12/2020 externe

SERVICES 

CENTRAUX
PSHE

support vacant 

oĐĐupé par uŶ 
CDD

ASI A ASI J 01/12/2020 externe/interne

IUT 63 retraite Technicien-ne B Tech C 01/09/2020 externe déclassement poste

Ecole de Droit Technicien-ne en gestion administrative B Tech J 01/09/2020 externe/interne réhaussement poste

SERVICES 

CENTRAUX
DOSI

support vacant 

oĐĐupé par uŶ 
CDD

Technicien-ne d'exploitation, d'assistance 

et de traitement de l'information 
B TECH E 01/09/2020 externe

UFR Médecine

Pharmacie
retraite SAENES B SAENES 01/09/2020 mobilité ou concours

SERVICES 

CENTRAUX
BU retraite Magasinier-e C MAG 01/09/2020 ŵoďilité

SERVICES 

CENTRAUX
BU retraite Magasinier-e C MAG 01/09/2020 ŵoďilité

retraite Adjoint-e en gestion administrative C ATRF J 01/09/2020 externe/interne

DRH/PRM maj 30/09/2019 Page 1/2



CAMPAGNE PREVISIONNELLE EMPLOIS BIATSS 2020

CT du 20 septembre et CA du 27 septembre 2019

retraite Adjoint-e en gestion administrative C ATRF J 01/09/2020 Recrutement Direct

décès Adjoint-e en gestion administrative C ATRF J 01/09/2020 Recrutement Direct

départ Adjoint-e en gestion administrative C ATRF J 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite Adjoint-e en gestion administrative C ATRF J 01/09/2020 externe/interne déclassement poste

support vacant 

oĐĐupé par uŶ 
CDD

Adjoint-e en gestion administrative C ATRF J 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite C ATRF G ou J 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite C ATRF G ou J 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite C ATRF G ou J 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite C ATRF G ou J 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite Adjoint-e en gestion administrative C ADJAENES 01/09/2020 Recrutement Direct

retraite Adjoint-e en gestion administrative C ADJAENES 01/09/2020 mobilité/concours

retraite Adjoint-e en gestion administrative C ADJAENES 01/09/2020 Recrutement Direct

mutation Adjoint-e en gestion administrative C ADJAENES 01/09/2020 ŵoďilité/ĐoŶĐours

mutation Adjoint-e en gestion administrative C ADJAENES 01/09/2020 Recrutement Direct

DRH/PRM maj 30/09/2019 Page 2/2


